保護者 様

市教委より、子供たちの学びの保障と心のケア、保護者の負担軽減等を考え、

９月１３日（月）からの対応について連絡がありましたのでお知らせします。

１ 段階的に通常登校を行います。（感染状況に応じて変更もあります）

・９月１３日（月）・１４日（火）は、通常日課４時間、給食後、

１４：００下校。

＊学童を利用している児童は、学童が始まるまで学校で待機できます。

希望がある場合、学校へご連絡ください。

・９月１５日（水）～１７日（金）は、通常日課５時間授業、昼休みなし

１４：３０下校

・９月２１日（火）からは、通常どおり

２ その他

○ 体調不良や家庭の判断等で登校できない場合には、学校へご相談くださ

い。